TRƯỜNG ĐẠI HỌC CÔNG NGHỆ THÔNG TIN VÀ
TRUYỀN THÔNG VIỆT- HÀN
PHÒNG KHẢO THÍ - ĐẢM BÁO CHẤT LƯỢNG GIÁO DỤC
Số: 13/TB-KT&ĐBCL
	[bookmark: VNS0001]CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
  Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

[bookmark: _GoBack]Đà Nẵng, ngày 28 tháng 02 năm 2022

THÔNG BÁO
Về việc phúc khảo điểm thi kết thúc học phần học kỳ 1 (2021-2022) – bậc cao đẳng

Thực hiện theo Kế hoạch Đào tạo năm học 2021-2022, sau khi kỳ thi Học kỳ 1 năm học 2021-2022 đợt 2 kết thúc, Phòng Khảo thí và Đảm bảo chất lượng giáo dục (KT&ĐBCLGD) thông báo nhận đơn phúc khảo điểm thi kết thúc học phần, cụ thể như sau:
1. Thời gian nhận đơn phúc khảo:
Từ ngày 28/02/2022 đến hết ngày 07/03/2022
2. Hình thức nộp đơn:
Sinh viên tải mẫu đơn đính kèm theo thông báo này, điền thông tin và nộp lại theo đường dẫn sau: https://forms.gle/KFgtHULrxbNACRW49
3. Lưu ý:
- Sinh viên phải có trách nhiệm kiểm tra điểm thi của mình trước khi điền đơn phúc khảo.
- Sinh viên ghi rõ lý do phúc khảo, Phòng KT&ĐBCLGD chỉ xét những đơn có lý do chính đáng, hợp lý và sẽ thông báo cho sinh viên.
- Phòng chỉ phúc khảo đối với kết quả thi cuối kỳ, không phúc khảo đối với điểm quá trình và những học phần thi vấn đáp (nếu có thắc mắc sinh viên có thể trao đổi với giảng viên giảng dạy hoặc cán bộ chấm thi).
- Điểm sau khi chấm phúc khảo sẽ là điểm cuối cùng của sinh viên.
Những sinh viên có nhu cầu phúc khảo điểm thi phải làm đơn theo mẫu, nộp đúng thời gian theo thông báo. Hết thời gian quy định, sinh viên không có quyền phúc khảo bài thi./.

Nơi nhận:	KT. TRƯỞNG PHÒNG
· Các Khoa/tổ CB, CTSV (để biết);	 PHÓ TRƯỞNG PHÒNG
· Sinh viên;
· Lưu: KT&ĐBCL.

	ThS. Vũ Thu Hà

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÚC KHẢO
Kết quả thi kết thúc học phần

   	Kính gửi:
- Ban Giám hiệu Trường Đại học CNTT&TT Việt – Hàn;
- Phòng Khảo thí - Đảm bảo chất lượng giáo dục.

Em tên là:	 Ngày sinh:
Mã sinh viên: 	….Lớp:	Khóa:	Trình độ: Cao đẳng
Số điện thoại: ………………   Email: ……………………………………………
Sau khi xem kết quả thi kết thúc học phần học kỳ …( 202…. - 202…), em xin được phúc khảo điểm thi kết thúc các học phần sau:
	STT
	TÊN LỚP HP
	GIẢNG VIÊN GIẢNG DẠY
	NGÀY THI
	PHÒNG THI – GIỜ THI
	ĐIỂM THI
	LÝ DO XIN PHÚC KHẢO

	1

	2

	…

Tổng số học phần đăng kí phúc khảo là:……….
	Đà Nẵng, ngày    tháng    năm 2022
	Kính đơn
	(Kí và ghi rõ họ tên)